

PARTS LIST	ENGINE / TZR42	発行 No.	2025.2.6 TZR42-004

FIA-F4 ENGINE SUPPLY PARTS PRICE LIST
FIA-F4 補給部品価格表



FIA-F4 補給部品注文書	チーム名：	CarNo.	ご担当者：
-----------------------	-------	--------	-------

PARTS LIST		ENGINE / TZR42		発行	2025.2.6		
No.	PART No.	品名	DESCRIPTION	No.	PRICE (JPY)	注文数	Note
AIRBOX							
1	22801-TZR11	エアボックス アッパー	AIRBOX UPPER	1	52,000		
2	22802-TZR11	エアボックス ロー	AIRBOX LOWER	1	57,000		
3	17801-TSR21	エアフィルター	AIR FILTER	1	7,000		
4	91551-T0620	ボルト M6 L=20	BOLT,HEXAGON HEAD M6 L=20	4	100		
5	22811-TZR11	エアボックス ブラケット	AIRBOX BRACKET	1	9,100		
6	22812-TZR11	エアボックス サポートプレート	AIRBOX SUPPORT PLATE	1	7,600		
7	91671-T0616	ボルト M6 L=15	BOLT,HEXAGON HEAD M6 L=15	10	100		
8	22805-TZR11	インテークホース	INTAKE HOSE	1	16,000		
9	90460-T6080-12	ホースバンド Φ60-80/W12	HOSE BAND Φ60-80/W12	2	600		
CLUTCH & FLYWHEEL							
10	CP7371-CE90-SF	クラッチカバー & プレッシャープレート	CLUTCH COVER & PRESSURE PLATE	1	117,000		
11	CP2012-166FM3	クラッチディスク	CLUTCH DISK PLATE	1	24,000		
	CP3021-101	プレッシャープレート	PRESSURE PLATE	1	40,800		
12	13465-TZR11	クラッチボルトセット	CLUTCH BOLTS & NUTS SET	1	8,640		
13	13451-TZR11	フライホイール with BOLT	FLYWHEEL with BOLTS	1	55,000		
14	90363-TZR11	パイロットベアリング	T/M PILOT BEARING	1	960		
ELECTRICAL							
15	28100-TZR11	スターター	STARTER	1	90,000		
16	27060-T8340	オルタネーター	ALTERNATOR	1	77,600		
17	22030-T7010	スロットルボディ	THROTTLE BODY	1	61,700		
18	23209-T9146	インジェクター	INJECTOR	4	13,300		
19	90919-T2252	イグニッションコイル	IGNITION COIL	4	8,280		
20	15330-T7010	VVT-コントロールバルブ IN	VVT-OCV IN	1	8,040		
21	15330-T7020	VVT-コントロールバルブ EXH	VVT-OCV EXH	1	8,040		
22	89424-T1002	吸気温度センサー	AIR TEMPERATURE SENSOR	1	5,500		
23	89422-T3030	水温センサー	WATER TEMPERATURE SENSOR	1	2,670		
24	89422-T3030	油温センサー	OIL TEMPERATURE SENSOR	1	2,670		
25	89421-T6030	大気圧センサー	ATM PRESSURE SENSOR	1	6,480		
26	83520-T0060	油圧センサー	OIL PRESSURE SENSOR	1	2,730		
27	83520-T0060	燃圧センサー	FUEL PRESSURE SENSOR	1	2,730		
28	90919-T5060	カムポジションセンサー	CAM POSITION SENSOR	2	4,580		
29	90919-T5070	クランクポジションセンサー	CRANK POSITION SENSOR	1	4,290		
30	89615-T0090	ノックセンサー	KNOCK SENSOR	1	3,000		
31	89467-T1003	A/F センサー	LAMBDA SENSOR	1	31,500		
	90919-T1253	スパークプラグ	SPARK PLUG	4	2,400		
	89910-RS412	エンジンハーネス	ENGINE HARNESS	1	299,000		
SUB-FRAMES							
32	51205-TZR11	サブフレーム、LH	SUB-FRAME, ENGINE LH	1	51,800		
33	51206-TZR11	サブフレーム、RH	SUB-FRAME, ENGINE RH	1	51,800		
34	90385-T3010-30	シム OD30 / ID10 / t3.0	SHIM OD30 / ID10 / t3.0	2	420		
	90385-T3010-**	厚さ違いシム / t2.5 t0.3 t0.1	SHIM OD30 / ID10 / t2.5 t0.3 t0.1	-	800		
35	90385-T2510-30	シム OD25 / ID10 / t3.0	SHIM OD25 / ID10 / t3.0	2	420		
	90385-T2510-**	厚さ違いシム / t0.5 t0.3 t0.1	SHIM OD25 / ID10 / t0.5 t0.3 t0.1	-	800		
36	51207-TZR11	サポートフレーム、LH	SUB-FRAME, LH-UPPER	1	17,200		
37	51208-TZR11	サポートフレーム、RH	SUB-FRAME, RH-UPPER	1	22,500		
38	90385-T2508-10	シム OD25 / ID8 / t1.0	SHIM OD25 / ID8 / t1.0	2	420		
	90385-T2508-**	厚さ違いシム / t0.5 t0.3 t0.1	SHIM OD25 / ID8 / t0.5 t0.3 t0.1	-	800		
39	90385-T2510-10	シム OD25 / ID10 / t1.0	SHIM OD25 / ID10 / t1.0	1	420		
40	90385-T2008-10	シム OD20 / ID8 / t1.0	SHIM OD20 / ID8 / t1.0	1	420		
41	90105-T1030	キャップボルト M10x1.25 L=30	BOLT,SOCKET CAP M10x1.25 L=30	1	570		
42	90105-T0845	キャップボルト M8 L=45	BOLT,SOCKET CAP M8 L=45	2	150		
43	90201-T1001	ワッシャー M10	WASHER M10	1	100		
44	90201-T0801	ワッシャー M8	WASHER M8	2	100		
OTHERS							
45	99365-TZR11	V-ベルト	V-BELT	1	4,800		
46	17173-T7010	エキマニガスケット	EXHAUST MANIFOLD GASKET	1	1,080		
	90177-T8003	ナット M8 (エキマニヨウ)	Nut M8 (for EXHAUST MANIFOLD)	5	100		
	15710-TZR11	オイルクーラー	OIL COOLER	1	40,000		